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 V Říčanech dne 3.2.2020 

 Reg. č.: vz-677/19 

 Č.j.:  264/20/KSUS/R/KOL

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 - 5 k veřejné zakázce „III/12519 Kácov, most ev.č. 

12519-1“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Dotaz č.1 

 SO 101 – Projekt nakládání s odpady (A.7.4-PrNakOdp.pdf) předpokládá skládku 

vzdálenou 38km (AVE CZ odpadové hospodářství, s. r. o.; Hejdof 1666, 286 01 

Čáslav) – soupisy prací stavebních objektů SO 001, SO 101 a SO 201 ve svých 

položkách s touto vzdáleností počítají (např. pol. 113328 + 11332B). Avšak SO 

101a, SO 251, SO 401 a SO 431 nemají dopravu uvedenou nebo maximálně do 

20km (např. pol. 11332). Prosíme o sjednocení stavebních rozpočtů a jejich 

doplnění o položky doprav (např. 11332B a další). 

 

 SO 181 – pol. poř. č. 11 (915321) a 12 (915322) – Tyto položky mají nulové 

množství. Prosíme o doplnění množství u této položek. 

 

 SO 201 – pol. poř. č. 21 (131839) – Tato položka má chybu ve výpočtu (ve 

výpočtu uvedeno chybně 82,64 namísto 820,64M3). Prosíme o kontrolu, popřípadě 

opravu výkazu výměr a Množství. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Odpověď  SO 101 – Projekt nakládání s odpady 

Nechť uchazeč pro uložení nebezpečných odpadů uvažuje použití skládky v 

Čáslavi (38 km) a u obyčejného odpadu skládku do 20 km např. Uhlířské Janovice 

ve vzdálenosti 15 km. 

 

Odpověď SO 181 – pol. poř. č. 11 (915321) a 12 (915322) 

Položky 11 a 12 (vod. dopravní značení dočasné) nejsou na stavbě použity. 

V soupisu prací položky zůstaly pouze formálně. 

 

Odpověď SO 201– pol. poř. č. 21 (131839) 

Ano je zde chyba, výpočet má být 820.64*18 = 14771.52 m
3
. Soupis prací bude 

příslušně upraven. 

Profil zadavatele  
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5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Dotaz č. 2 

 Může uchazeč prokázat splnění požadavků dle bodu 8.4 , a), 1., 2. a 3. technické 

kvalifikace samostatně nebo i sloučeně jednou významnou zakázkou, která bude 

splňovat prokázání splnění technické kvalifikace v rozsahu dle bodu 8.4 , a), 1., 2. 

a 3. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5:  

Ano, může 

 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  
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